Российская Федерация
Брянская область Суражский район
Кулажская сельская   администрация

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27. 12. 2021г.                                                                                           № 71
п. Лесное

[bookmark: _Hlk91496885]Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области
В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области (далее-местного бюджета).
        2. Ознакомить муниципальных служащих, главного бухгалтера, администрации Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района с постановлением под роспись,  довести   до главных распорядителей средств районного бюджета, органов администрации района, осуществляющим функции и полномочия учредителя, посредством электронной связи.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года, постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Суражского муниципального района на страничке Кулажской сельской администрации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кулажской сельской администрации                                           В.Н.Мартыненко

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Áðÿíñêàÿ îáëàñòü Ñóðàæñêèé ðàéîí

Êóëàæñêàÿ ñåëüñêàÿ   àäìèíèñòðàöèÿ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò  2

7

. 12. 2021ã.                                                                                           ¹

71

ï. Ëåñíîå

Îá óòâåðæäåíèè  Ïîðÿäêà ñàíêöèîíèðîâàíèÿ

îïëàòû äåíåæíûõ îáÿçàòåëüñòâ ïîëó÷àòåëåé

ñðåäñòâ áþäæåòà

Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñóðàæñêî

ãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé

îáëàñòè

è îïëàòû äåíåæíûõ îáÿçàòåëüñòâ,

ïîäëåæàùèõ èñïîëíåíèþ çà ñ÷åò áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé ïî èñòî÷íèêàì ôèíàíñèðîâàíèÿ

äåôèöèòà áþäæåòà

Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ñóðàæñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áðÿíñêîé îáëàñòè

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòàìè 1, 2, àáçàöåì òðåòüèì ïóíêòà 5 ñòàòüè 219 è ÷àñòüþ âòîðîé

ñòàòüè 219.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27

äåêàáðÿ 2019 ãîäà ¹ 479

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Áþäæåòíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè â ÷à

ñòè êàçíà÷åéñêîãî îáñëóæèâàíèÿ è ñèñòåìû êàçíà÷åéñêèõ ïëàòåæåé»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Утвердить прилагаемый

Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета

Кулажского сельского поселения

Суражского

муниципального района Брянской области

и оплаты денежных обязательств, подлежащих

исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита

бюджета

Кулажского сельского поселения

Суражского

муниципального района Брянской

области (дал

ее

-

местного бюджета).

2

. Ознакомить муниципальных служащих,

главного бухгалтера

,

администрации

Кулажского сельского поселения

Суражского муниципального района

с постановлением

под роспись,  довести

до главных распорядителей средств районного бюджета, о

рганов

администрации района, осуществляющим функции и полномочия учредителя

, посредством

электронной связи.

3

. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года,

постановление

о

публиковать в информационно

-

аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник

Кулажского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации

Суражского муниципального района на страничке Кулажской сельской администрации.

4

.  Контроль за испол

нением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Кулажской сельской

администрации

В.

Н

.

Мартыненко